
Haltestellen    montags bis freitags
Bf. Bergedorf ab 6:38 8:40 11:20 12:00 18:40 19:21 20:22 23:22
Am Bergedorfer Hafen 6:41 8:43 11:23 12:03 18:43 19:24 20:24 23:24
Mohnhof 6:43 8:45 alle 11:25 12:06 alle 18:46 19:26 20:26 alle 23:26
Zu den Eichen 6:44 8:46 40 11:26 12:07 40 18:47 19:27 20:27 60 23:27
St.-Michael-Kirche 6:45 8:47 Min 11:27 12:08 Min 18:48 19:28 20:28 Min 23:28
Reimboldweg 6:45 8:47 11:27 12:08 18:48 19:28 20:28 23:28
Hoffmann-von-Fallersleben-Straße 6:46 8:48 11:28 12:09 18:49 19:29 20:29 23:29
Justus-Brinckmann-Straße 6:47 8:49 11:29 12:10 18:50 19:30 20:30 23:30

Sternwarte (Universität) 1 an 6:48 8:50 11:30 12:11 18:51 19:31 20:31 23:31

1  neuer Haltestellenname zum 15.12.2013

3 3 2 U Mümmelmannsberg - Friedhof Bergedorf (Kapelle 2)

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 10.06.2014 bis 13.12.2014. Es wird der Haltestellenbereich von Bf. Bergedorf bis Sternwarte (Universität) angezeigt.


